別記様式第15号(第11条関係)
法定外公共物用途廃止申請書

年　　月　　日

　　美祢市長　　　　様

〒　　　　―

住所

氏名

　担当者　　　　　　　　　　印

Tel

　　美祢市法定外公共物管理条例第18条の規定により、下記法定外公共物の用途を廃止し、(譲与・売払い・私所有の財産と交換)くださるよう申請します。

記

　1　用途廃止を受けようとする法定外公共物の所在、種目、数量

	所在
	種目
	数量
	摘要

　2　用途廃止を受けようとする理由

　3　交換の場合、市に供する財産の所在、種目、数量

	所在
	種目
	数量
	摘要

　4　添付書類

　　　同意書、位置図(案内図)、不動産登記法第17条地図(地積図等)又は公図の写し現況平面図、求積図、縦横断面図、現地写真、境界確認書の写し、登記事項(現在事項)証明書又は登記簿謄本(申請地が有地番の場合)

　記載要領

　　「譲与・売払い・私所有の財産と交換」は該当するものを○で囲むこと。